



Herbo Groenleven BV
De Ynfeart 7-400
8447 GM HEERENVEEN
Nederland

FACTUUR

Factuur nr.: VF280311
Debiteur nr.: DE01355
BTW nr. klant
Datum: 04-10-2018
Betalingstermijn: Netto 30 dagen
Projectnr.: 289-018 / Zonnepark Airport Eelde
Kenmerk:
Betreft: Algemene kosten en begeleiding boorpunten

ECG
Explosive
Clearance
Group

Bezoekadres
Nieuweweg 210
6603 BV Wijchen

Postadres
Postbus 332
6500 AH Nijmegen

Telefoon
024 6452409
Fax
024 6452423

E-mail
info@ecg-group.nl
Internet
www.ecg-group.nl

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1	Keer	Reis- en of verblijfkosten per persoon per nacht	185,00	185,00
2	Dag	OCE-desk t.b.v. boorpuntbegeleiding	730,00	1.460,00
1	Keer	Opstellen verkort projectplan conform WSCS-OCE	570,00	570,00
			Totaal exclusief B.T.W.	2.215,00
			BTW 21%	465,15
			Totaal Factuur	€ 2.680,15



Groenleven BV

De Ynfeart 7-400
8447 GM HEERENVEEN
Nederland

FACTUUR

Factuur nr.: VF280321
 Debiteur nr.: DE01355
 BTW nr. klant
 Datum: 08-10-2018
 Betalingstermijn: Netto 30 dagen
 Projectnr.: 289-018 / Zonnepark Airport Eelde
 Kenmerk:
 Betreft: Uw projectnummer: GL160002

ECG
 Explosive
 Clearance
 Group
 Bezoekadres
 Nieuweweg 210
 6603 BV Wijchen
 Postadres
 Postbus 332
 6500 AH Nijmegen
 Telefoon
 024 6452409
 Fax
 024 6452423
 E-mail
 info@ecg-group.nl
 Internet
 www.ecg-group.nl

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1	post	Vooronderzoek	5.462,75	5.462,75
			Totaal exclusief B.T.W.	5.462,75
			BTW 21%	1.147,18
			Totaal Factuur	€ 6.609,93

Explosive Clearance Group BV Wijchen – IBAN nummer NL13RABO 0157395707/BIC RABONL2U

K.v.k. Centraal Gelderland onder nummer 09155853 – BTW NL8154.16.829.B01

Op de levering van producten en diensten zijn de Algemene Voorwaarden van ECG van toepassing.

Deze Algemene Voorwaarden kunt u opvragen ten kantore van ECG.



Groenleven BV

De Ynfeart 7-400
8447 GM HEERENVEEN
Nederland

FACTUUR

Factuur nr.: VF280366
 Debiteur nr.: DE01355
 BTW nr. klant
 Datum: 07-11-2018
 Betalingstermijn: Netto 30 dagen
 Projectnr.: 289-018 / Zonnepark Airport Eelde
 Kenmerk: Projectnummer: GL160002
 Betreft: Week 42 Digitale detectiewerkzaamheden

ECG
 Explosive
 Clearance
 Group
 Bezoekadres
 Nieuweweg 210
 6603 BV Wijchen
 Postadres
 Postbus 332
 6500 AH Nijmegen
 Telefoon
 024 6452409
 Fax
 024 6452423
 E-mail
 info@ecg-group.nl
 Internet
 www.ecg-group.nl

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1	Keer	Opstellen rapportage detectiewerkzaamheden	550,00	550,00
1	Keer	Non-realtime detectiewerkzaamheden	12.750,00	12.750,00
1	Keer	Werkvoorbereiding	390,00	390,00
1	Keer	Klic-melding	150,00	150,00
			Totaal exclusief B.T.W.	13.840,00
			BTW 21%	2.906,40
			Totaal Factuur	€ 16.746,40

Explosive Clearance Group BV Wijchen – IBAN nummer NL13RABO 0157395707/BIC RABONL2U

K.v.k. Centraal Gelderland onder nummer 09155853 – BTW NL8154.16.829.B01

Op de levering van producten en diensten zijn de Algemene Voorwaarden van ECG van toepassing.

Deze Algemene Voorwaarden kunt u opvragen ten kantore van ECG.



Groenleven BV

De Ynfeart 7-400
8447 GM HEERENVEEN
Nederland

FACTUUR

Factuur nr.: VF290031
 Debiteur nr.: DE01355
 BTW nr. klant
 Datum: 31-01-2019
 Betalingstermijn: Netto 30 dagen
 Projectnr.: 289-018 / Zonnepark Airport Eelde
 Kenmerk: Projectnummer: GL160002
 Betreft: 1e termijn benaderwerkzaamheden

ECG
 Explosive
 Clearance
 Group
 Bezoekadres
 Nieuweweg 210
 6603 BV Wijchen
 Postadres
 Postbus 332
 6500 AH Nijmegen
 Telefoon
 024 6452409
 Fax
 024 6452423
 E-mail
 info@ecg-group.nl
 Internet
 www.ecg-group.nl

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1	post	1e termijn conform kostenraming 80% van € 71.895,=	57.516,00	57.516,00
			Totaal exclusief B.T.W.	57.516,00
			BTW 21%	12.078,36
			Totaal Factuur	€ 69.594,36

Explosive Clearance Group BV Wijchen – IBAN nummer NL13RABO 0157395707/BIC RABONL2U

K.v.k. Centraal Gelderland onder nummer 09155853 – BTW NL8154.16.829.B01

Op de levering van producten en diensten zijn de Algemene Voorwaarden van ECG van toepassing.

Deze Algemene Voorwaarden kunt u opvragen ten kantore van ECG.



Groenleven BV
De Ynfeart 7-400
8447 GM Heerenveen
Nederland

FACTUUR

Factuur nr.: VF290121
 Debiteur nr.: DE01409
 BTW nr. klant
 Datum: 11-04-2019
 Betalingstermijn: Netto 30 dagen
 Projectnr.: 289-018 / Zonnepark Airport Eelde
 Kenkerk: Projectnummer: GL160002
 Betreft: Eindafrekening OCE-werkzaamheden

ECG
 Explosive
 Clearance
 Group

Bezoekadres
 Nieuweweg 210
 6603 BV Wijchen

Postadres
 Postbus 332
 6500 AH Nijmegen

Telefoon
 024 6452409
Fax
 024 6452423

E-mail
 info@ecg-group.nl
Internet
 www.ecg-group.nl

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1	post	Extra werk benaderen i.v.m. aantreffen puinspot conform prijsafpraak	3.000,00	3.000,00
1	post	Werkzaamheden op stelpost "Assistentie identificatie EODD"	5.000,00	5.000,00
1	post	Werkzaamheden op stelpost "Bomkraters"	9.995,00	9.995,00
1	post	Eindafrekening aanneemsom 20% van € 71.895,=	14.379,00	14.379,00
			Totaal exclusief B.T.W.	32.374,00
			BTW 21%	6.798,54
			Totaal Factuur	€ 39.172,54

Explosive Clearance Group BV Wijchen – IBAN nummer NL13RABO 0157395707/BIC RABONL2U

K.v.k. Centraal Gelderland onder nummer 09155853 – BTW NL8154.16.829.B01

Op de levering van producten en diensten zijn de Algemene Voorwaarden van ECG van toepassing.

Deze Algemene Voorwaarden kunt u opvragen ten kantore van ECG.



GREENHOUSE ADVIES

GroenLeven B.V.

De Ynfeart 7-400
8447 GM Heerenveen

Factuur

Factuurnummer: GRA0075997
Behandeld door:
Datum: 18-04-2019
Uw referentie:
Onze referentie: RNL00119\1\ [134]

Hierbij de factuur voor verrichte werkzaamheden t.b.v. Puinstort vliegveld Eelde.

Omschrijving	Aantal	Eenheid	Tarief	Totaal
Milieukundig begeleider	9	uur	€ 67,50	€ 607,50
Asbestdeskundige	5	uur	€ 75,00	€ 375,00
Projectleider bodemsanering	8,5	uur	€ 85,00	€ 722,50
Afronden memo evaluatie (nog uitvoeren)	3	uur	€ 85,00	€ 255,00
			Sub totaal	€ 1.960,00
			BTW 21%	€ 411,60
			Totaal	€ 2.371,60

**Gaarne betaling binnen 30 dagen na
factuurdatum o.v.v. factuurnummer**

Huismanstraat 6
6851 GT Huissen

administratie@dagnl.nl
www.greenhouse-advies.nl

IBAN: NL64 RABO 0147 3670 26
KVK nr.: 08205205
BTW nr.: NL821190210B01



Gemeente Tynaarlo
 Cred.adm.
 Postbus 5
 9480 AA Vries
 Nederland

FACTUUR

Factuur nr.: VF290133
 Debiteur nr.: DE01355
 BTW nr. klant
 Datum: 11-04-2019
 Betalingstermijn: Netto 30 dagen
 Projectnr.: 289-018 / Zonnepark Airport Eelde
 Kenmerk: Projectnummer: GL160002
 Betreft: Week 11 2019 Assistentie EODD bij ruiming

ECG
 Explosive
 Clearance
 Group
 Bezoekadres
 Nieuweweg 210
 6603 BV Wijchen
 Postadres
 Postbus 332
 6500 AH Nijmegen
 Telefoon
 024 6452409
 Fax
 024 6452423
 E-mail
 info@ecg-group.nl
 Internet
 www.ecg-group.nl

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1	Post	100030 Assistentie EOD ruiming en vernietiging 13-03-2019 Assen	5.105,00	5.105,00
1	Post	100020 Assistentie EOD ruiming en vernietiging 01-03-2019	400,00	400,00
1	Post	100020 Assistentie EOD ruiming en vernietiging 12/13-03-2019 Eelde	4.530,00	4.530,00
1	Post	100010 Algemene werkzaamheden	1.885,00	1.885,00
			Totaal exclusief B.T.W.	11.920,00
			BTW 21%	2.503,20
			Totaal Factuur	€ 14.423,20

Explosive Clearance Group BV Wijchen – IBAN nummer NL13RABO 0157395707/BIC RABONL2U

K.v.k. Centraal Gelderland onder nummer 09155853 – BTW NL8154.16.829.B01

Op de levering van producten en diensten zijn de Algemene Voorwaarden van ECG van toepassing.

Deze Algemene Voorwaarden kunt u opvragen ten kantore van ECG.